臺北市大安區幸安國民小學

109 年度暑期夏令營招生簡章

一、主旨：為推展學生體育、才藝，提昇團體動能，拓展創客能力，充實暑假生活。

二、辦理單位：臺北市大安區幸安國民小學

三、活動時間：

 （一）中華民國 109 年 7月 20日（星期一）至 8月 21日（星期五）止。

 （二）第 1-2梯次 10天，第 3梯次 5天，一共 3個梯次。

期別 日期 期別 日期 期別 日期

第一梯 7/20 - 7/31 第二梯 8/03 - 8/14 第三梯 8/17 - 8/21

  7月第 1梯

項目 期別 日期 時段 班數 每班人數 每梯費用

桌球 第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 2 15 2663

足球 第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15 2563

烏克麗麗 第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15
2663(樂器
請自備)

科學班-無
人機百變營

第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15 5113

科學班-甲
蟲王昆蟲營

第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15 4813

美勞創作 第 1梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15 3763

8 月第 2 梯

項目 期別 日期 時段 班數 每班人數 每梯費用

桌球 第 2梯 8/03 - 8/14 下午 1:00~4:00 2 15 2663

足球 第 2梯 8/03 - 8/14 下午 1:00~4:00 1 15 2563

陶笛 第 2梯 7/20 - 7/31 下午 1:00~4:00 1 15
2713(樂器
請洽老師購

買)

棋藝(多種
棋類教學

第 2梯 8/03 - 8/14 下午 1:00~4:00 2 15

   2663

動手做美勞 第 2梯 8/03 - 8/14 下午 1:00~4:00 1 15 3763

藝遊埃及神
話

第 2梯 8/03 - 8/14 下午 1:00~4:00 1 15 3763

8 月第 3 梯

項目 期別 日期 時段 班數 每班人數 每梯費用

桌球 第 3梯 8/17 - 8/21 下午 1:00~4:00 2 15 1332

足球 第 3梯 8/17 - 8/21 下午 1:00~4:00 1 15 1282

棋藝(多種
棋類教學

第 3梯 8/17 - 8/21 下午 1:00~4:00 2 15
1332

動手做美勞 第 3梯 8/17 - 8/21 下午 1:00~4:00 1 15 1882

兒童油畫 第 3梯 8/17 - 8/21 下午 1:00~4:00 1 15 1882

五、報名方式：(限網路報名額滿為止)

1. 線上報名網站: http://eschool.tp.edu.tw/haps

2. 網路報名日期：109 年 5 月 28 日中午 12：30 起至 6 月 9 日

23：55 止。

3. 繳費期限：109 年 5 月 28 日中午 12：30 起至 6 月 9 日 23：

55 止。

4. 上網登錄報名後，請列印繳費單完成繳費。

5. 未於期限內完成繳費，視同放棄。

6. 相關問題，請洽學務處（27074191轉 3206）。

六、報名費用：

        各梯次活動費用包含 教師鐘點費、助教暨安全人員鐘點費、材料費、冷氣費等。

    各班材料費(2週)：足球 100元、桌球 100元、棋藝 100元、美術 1200元、無人

機科學班 2550元、甲蟲科學班 2250元、烏克麗麗 100元、陶笛 150元、

    冷氣費：100元。

七、上課地點 :

        1.桌球班 : 桌球教室。

        2.足球：操場。

        3.棋藝班 : 新生樓 2樓英語教室。

        4.科學班 : 仁愛樓 2-3樓自然教室。(無人機/甲蟲營)

        5.烏克麗麗 : 新生樓 2樓英語教室。

        6.陶笛 : 新生樓 2樓英語教室。

        7.兒童美術創作 : 新生樓 2樓英語教室。

八、報名資格：

        學員資格以本校學生一至六年級為原則(108 學年度在籍學生)。

九、課程內容：請詳閱報名系統網站。

十、退費辦法：

◎第 1-2 梯次的退費規定說明如下（以下所稱全額需扣除行政業務費用 200 元以及材

料費）

（一） 未開課前辦理退費，全額退費。

（二） 開課 4 日內退全額之三分之二。(限於上課第 4日下午四點前辦理完成)

（三） 開課 5-7 日內退全額之三分之一。(限於上課第 7日下午四點前辦理完成)

（四） 開課第 8 日起不得退費。

◎第 3 梯次的退費規定說明如下（以下所稱全額需扣除行政業務費用 200 元以及材料

費）

（一） 未開課前辦理退費，全額退費。

（二） 開課 2 日內退全額之二分之一。(限於上課第 2日下午四點前辦理完成)

（三） 開課第 3 日起不得退費。